

PROTOKÓŁ NR XX/2020
z sesji Rady Powiatu w Pińczowie
z dnia 8 grudnia 2020 roku

Obrady sesji Rady Powiatu rozpoczęły się o godz.13⁰⁰.

Lista obecności radnych Rady Powiatu oraz gości stanowi załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu.

Proponowany porządek obrad przedstawia się następująco:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku dziennego obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
4. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych dawnych odcinków dróg wojewódzkich Nr 766 o długości 2, 298 km oraz Nr 767 o długości 0,836 km.
5. Podjęcie uchwały w sprawie nabycia działki położonej w mieście Pińczowie oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 56/3 o pow. 0,0057ha obręb 03 (ulica Leśna) pod drogę powiatową Nr 0021 T - Pińczów-Chmielnik.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/246/2014 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 25 września 2014 roku Akt o utworzeniu Powiatowego Ośrodka Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji w Pińczowie.
7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg na parking strzeżony oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia, a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu na 2021 rok.
8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na 2021 rok.
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/108/2020 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 5 maja 2020 roku w sprawie określenia zadań finansowanych w 2020 roku ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania zryczałtowanej miesięcznej diety dla radnych oraz dla pełniących nieodpłatnie funkcje członków Zarządu.
11. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania skargi Staroście Pińczowskiemu zgodnie z właściwością.
12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pińczowskiego na lata 2020-2034.

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok.
14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla gminy Pińczów.
15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Uchwale Nr XIX/126/2020 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 22 września 2020 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego.
16. Informacja z pracy Zarządu.
17. Interpelacje i zapytania radnych.
18. Wolne wnioski i oświadczenia radnych.
19. Zakończenie obrad.

Ad.1.

Przewodniczący Rady Powiatu radny Ireneusz Gołuszka otworzył obrady sesji.

Następnie powitał radnych oraz wszystkich uczestniczących w obradach.

Po stwierdzeniu quorum Przewodniczący Rady poinformował, że Rada jest władna do podejmowania uchwał.

Ad.2.

W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 3).

Ad.3.

W wyniku głosowania protokół z poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 4).

Ad.4.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych dawnych odcinków dróg wojewódzkich Nr 766 o długości 2, 298 km oraz Nr 767 o długości 0,836 km.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska radny Bogusław Kowalczyk (załącznik nr 5).

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 6).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 7).

Ad.5.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie nabycia działki położonej w mieście Pińczowie oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 56/3 o pow. 0,0057ha obręb 03 (ulica Leśna) pod drogę powiatową Nr 0021 T - Pińczów-Chmielnik.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska radny Bogusław Kowalczyk (załącznik nr 8).

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 9).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 10).

Ad.6.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/246/2014 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 25 września 2014 roku Akt o utworzeniu Powiatowego Ośrodka Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji w Pińczowie.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska radny Bogusław Kowalczyk (załącznik nr 11).

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 12).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 13).

Ad.7.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie ustalenia opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg na parking strzeżony oraz kosztów

powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia, a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu na 2021 rok.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska radny Bogusław Kowalczyk (załącznik nr 14).

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 15).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 16).

Ad.8.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na 2021 rok.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska radny Bogusław Kowalczyk (załącznik nr 17).

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 18).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 19).

Ad.9.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/108/2020 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 5 maja 2020 roku w sprawie określenia zadań finansowanych w 2020 roku ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Zdrowia Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa radny Jerzy Mucha (załącznik nr 20).

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 21).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 22).

Ad.10.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania zryczałtowanej miesięcznej diety dla radnych oraz dla pełniących nieodpłatnie funkcje członków Zarządu.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska radny Bogusław Kowalczyk (załącznik nr 23).

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 24).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 25).

Ad.11.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie przekazania skargi Staroście Pińczowskiemu zgodnie z właściwością.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Skarg, wniosków i petycji radny Jan Bębenek (załącznik nr 26).

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 27).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 28).

Ad.12.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pińczowskiego na lata 2020-2034.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska radny Bogusław Kowalczyk (załącznik nr 29).

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 30).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 31).

Ad.13.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska radny Bogusław Kowalczyk (załącznik nr 32).

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 33).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 34).

Ad.14.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla gminy Pińczów.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska radny Bogusław Kowalczyk (załącznik nr 35).

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 36).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 37).

Ad.15.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie zmiany w Uchwale Nr XIX/126/2020 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 22 września 2020 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska radny Bogusław Kowalczyk (załącznik nr 38).

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 39).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 40).

Ad.16.

W punkcie tym Przewodniczący Zarządu Powiatu Pińczowskiego Pan Zbigniew Kierkowski przedstawił Informację z pracy Zarządu Powiatu.

Głos zabrała Radna Teresa Sienkiewicz-Rek odnosząc się do poradni specjalistycznych, które mają być utworzone w miejscu po byłym laboratorium w szpitalu.

Radny Jan Bębenek zapytał o inwestycje na drodze wojewódzkiej 766.

Odpowiedzi na powyższe udzielił Starosta Pińczowski Pan Zbigniew Kierkowski.

Ad.17.

Radny Bogusław Kowalczyk zapytał czy zostały zaakceptowane drogi do Narodowego Funduszu Dróg Samorządowych na przyszły rok. Ponadto poprosił o ustosunkowanie się do sprawy skierowanej przez Komisję Budżetu dotyczącą Powiatowego Lekarza Weterynarii.

Radny Szczepan Bujny odniósł się do sprawy rowu w miejscowości Uników, drogi (zgłoszenie jej na 2021 rok) oraz remontu chodnika w tejże miejscowości.

Na powyższe odpowiedzi udzielił Starosta Pińczowski Pan Zbigniew Kierkowski.

Obrady sesji opuściła radna Teresa Sienkiewicz-Rek - godz. 14⁰¹

Stan radnych – 14 radnych.

Ad.18.

Radny Jan Bębenek poprosił o sporządzenie informacji na temat dotacji z całego roku z uwzględnieniem kosztów ogólnych, środków unijnych, środków własnych oraz dotacji które są w trakcie realizacji.

Pan Starosta wypowiedział się na temat wyposażenia szpitala oraz problemów kadrowych, a także na temat giełdy rolnej.

Do tematu giełdy rolnej odniósł się Radny Jan Bębenek. Wypowiedział się również na temat Obszaru Strategicznej Interwencji Ponidzie.

Ad. 19.

Obrady zakończono o godz. 14³⁴.

Protokołowała: M. Budera



**Przewodniczący Rady
/-/ Ireneusz Gólszka**



Starostwo Powiatowe w Pińczowie

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr 1
do Protokołu Nr XIX/2020
z dnia 08.12.2020v
.....

Na sesji "XX" stawili się 15 radnych, natomiast 0 radnych było nieobecnych.

Ustalono kworum. Rada jest władna do podejmowania decyzji.

Lista obecności była następująca:

Obecni radni:

1. Ryszard Barna
2. Jan Bębenek
3. Bogusław Chałuda
4. Andrzej Głogowiec
5. Ireneusz Gołuszka
6. Jadwiga Irla
7. Zbigniew Kierkowski
8. Szczepan Bujny
9. Bogusław Kowalczyk
10. Michał Leszczyński
11. Hanna Mitka-Marszałik
12. Irena Moskwa
13. Teresa Sienkiewicz-Rek
14. Jerzy Mucha
15. Marcin Wojniak

Nieobecni radni:

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

**Starostwo Powiatowe w Pińczowie**

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr 3
 do Protokołu Nr XIX/2020
 z dnia 08.12.2020v
 z dnia
 z dnia

Przeprowadzono głosowanie w sprawie "Przyjęcie porządku dziennego obrad.". Wniosek [was_passed_failed] następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
 Data i godzina głosowania: 08.12.2020 13:10:31

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	Ryszard Barna
2.	Jan Bębenek
3.	Bogusław Chałuda
4.	Andrzej Głogowiec
5.	Ireneusz Gołuszka
6.	Jadwiga Irla
7.	Zbigniew Kierkowski
8.	Szczepan Bujny
9.	Bogusław Kowalczyk
10.	Michał Leszczyński
11.	Hanna Mitka-Marszałik
12.	Irena Moskwa
13.	Teresa Sienkiewicz-Rek
14.	Jerzy Mucha
15.	Marcin Wojniak

Jestem przeciw	
	BRAK

Wstrzymuję się	
	BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK

Operatorem systemu był **Admin.**

Wgenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Starostwo Powiatowe w Pińczowie

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr ⁴

do Protokołu Nr ^{XIX/2020}

z dnia ^{08.12.2020} ✓

Przeprowadzono głosowanie w sprawie "Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.". Wniosek [was_passed_failed] następująca proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 08.12.2020 13:11:15

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za		Jestem przeciw	
1.	<i>Ryszard Barna</i>	BRAK	
2.	<i>Jan Bębenek</i>		
3.	<i>Bogusław Chałuda</i>		
4.	<i>Andrzej Głogowiec</i>		
5.	<i>Ireneusz Gołuszka</i>		
6.	<i>Jadwiga Irla</i>		
7.	<i>Zbigniew Kierkowski</i>		
8.	<i>Szczepan Bujny</i>		
9.	<i>Bogusław Kowalczyk</i>		
10.	<i>Michał Leszczyński</i>		
11.	<i>Hanna Mitka-Marszałik</i>		
12.	<i>Irena Moskwa</i>		
13.	<i>Teresa Sienkiewicz-Rek</i>		
14.	<i>Jerzy Mucha</i>		
15.	<i>Marcin Wojniak</i>		
Wstrzymuję się		Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
BRAK		BRAK	

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Starostwo Powiatowe w Pińczowie

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr *7*

do Protokołu Nr *XIX/2020*

z dnia *08.12.2020*

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych dawnych odcinków dróg wojewódzkich Nr 766 o długości 2,298 km oraz Nr 767 o długości 0,836 km. " została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Data i godzina głosowania: 08.12.2020 13:14:48

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za		Jestem przeciw	
1.	<i>Ryszard Barna</i>		<i>BRAK</i>
2.	<i>Jan Bębenek</i>		
3.	<i>Bogusław Chałuda</i>		
4.	<i>Andrzej Głogowiec</i>		
5.	<i>Ireneusz Gołuszka</i>		
6.	<i>Jadwiga Irla</i>		
7.	<i>Zbigniew Kierkowski</i>		
8.	<i>Szczepan Bujny</i>		
9.	<i>Bogusław Kowalczyk</i>		
10.	<i>Michał Leszczyński</i>		
11.	<i>Hanna Mitka-Marszałik</i>		
12.	<i>Irena Moskwa</i>		
13.	<i>Teresa Sienkiewicz-Rek</i>		
14.	<i>Jerzy Mucha</i>		
15.	<i>Marcin Wojniak</i>		

Wstrzymuję się		Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>		<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Starostwo Powiatowe w Pińczowie

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr10.....

do Protokołu NrXIX/2020.....

z dnia08.12.2020r.....

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie nabycia działki położonej w mieście Pińczowie oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 53/3 o pow. 0,0057ha obręb 03 (ulica Leśna) pod drogę powiatową Nr 0021T Pińczów-Chmielnik." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Data i godzina głosowania: 08.12.2020 13:17:22

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za		Jestem przeciw	
1.	Ryszard Barna		BRAK
2.	Jan Bębenek		
3.	Bogusław Chałuda		
4.	Andrzej Głogowiec		
5.	Ireneusz Gołuszka		
6.	Jadwiga Irla		
7.	Zbigniew Kierkowski		
8.	Szczepan Bujny		
9.	Bogusław Kowalczyk		
10.	Michał Leszczyński		
11.	Hanna Mitka-Marszałik		
12.	Irena Moskwa		
13.	Teresa Sienkiewicz-Rek		
14.	Jerzy Mucha		
15.	Marcin Wojniak		

Wstrzymuję się		Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK		BRAK

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

**Starostwo Powiatowe w Pińczowie**

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr *13*
do Protokołu Nr *XIX/2020*
z dnia *08.12.2020r.*

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/246/2014 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 25 września 2014 roku Akt o utworzeniu Powiatowego Ośrodka Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji w Pińczowie." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Data i godzina głosowania: 08.12.2020 13:21:20

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za		Jestem przeciw	
1.	<i>Ryszard Barna</i>		<i>BRAK</i>
2.	<i>Jan Bębenek</i>		
3.	<i>Bogusław Chałuda</i>		
4.	<i>Andrzej Głogowiec</i>		
5.	<i>Ireneusz Gołuszka</i>		
6.	<i>Jadwiga Irla</i>		
7.	<i>Zbigniew Kierkowski</i>		
8.	<i>Szczepan Bujny</i>		
9.	<i>Bogusław Kowalczyk</i>		
10.	<i>Michał Leszczyński</i>		
11.	<i>Hanna Mitka-Marszałik</i>		
12.	<i>Irena Moskwa</i>		
13.	<i>Teresa Sienkiewicz-Rek</i>		
14.	<i>Jerzy Mucha</i>		
15.	<i>Marcin Wojniak</i>		
Wstrzymuję się		Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>		<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Starostwo Powiatowe w Pińczowie

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr 16

do Protokołu Nr XI/2020

z dnia 08.12.2020

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg na parking strzeżony oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia, a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu na 2021 rok." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 08.12.2020 13:24:19

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	Ryszard Barna
2.	Jan Bębnek
3.	Bogusław Chałuda
4.	Andrzej Głogowiec
5.	Ireneusz Gołuszka
6.	Jadwiga Irla
7.	Zbigniew Kierkowski
8.	Szczepan Bujny
9.	Bogusław Kowalczyk
10.	Michał Leszczyński
11.	Hanna Mitka-Marszałik
12.	Irena Moskwa
13.	Teresa Sienkiewicz-Rek
14.	Jerzy Mucha
15.	Marcin Wojniak

Jestem przeciw	
	BRAK

Wstrzymuję się	
	BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

**Starostwo Powiatowe w Pińczowie**

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr 18

do Protokołu Nr XI/XI/2020

z dnia 08.12.2020r.

Uchwała numer “Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na 2021 rok. ” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 08.12.2020 13:27:25

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Ryszard Barna</i>
2.	<i>Jan Bębenek</i>
3.	<i>Bogusław Chałuda</i>
4.	<i>Andrzej Głogowiec</i>
5.	<i>Ireneusz Gołuszka</i>
6.	<i>Jadwiga Irla</i>
7.	<i>Zbigniew Kierkowski</i>
8.	<i>Szczepan Bujny</i>
9.	<i>Bogusław Kowalczyk</i>
10.	<i>Michał Leszczyński</i>
11.	<i>Hanna Mitka-Marszałik</i>
12.	<i>Irena Moskwa</i>
13.	<i>Teresa Sienkiewicz-Rek</i>
14.	<i>Jerzy Mucha</i>
15.	<i>Marcin Wojniak</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Starostwo Powiatowe w Pińczowie

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr 22

do Protokołu Nr XIX/2020

z dnia 08.12.2020

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/108/2020 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 5 maja 2020 roku w sprawie określenia zadań finansowanych w 2020 roku ze środków PFRON." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Data i godzina głosowania: 08.12.2020 13:30:34

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za		Jestem przeciw	
1.	Ryszard Barna		BRAK
2.	Jan Bębenek		
3.	Bogusław Chałuda		
4.	Andrzej Głogowiec		
5.	Ireneusz Gołuszka		
6.	Jadwiga Irla		
7.	Zbigniew Kierkowski		
8.	Szczepan Bujny		
9.	Bogusław Kowalczyk		
10.	Michał Leszczyński		
11.	Hanna Mitka-Marszałik		
12.	Irena Moskwa		
13.	Teresa Sienkiewicz-Rek		
14.	Jerzy Mucha		
15.	Marcin Wojniak		

Wstrzymuję się		Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK		BRAK

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Starostwo Powiatowe w Pińczowie

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr25.....

do Protokołu NrXIX/2020.....

z dnia08.12.2020.....

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania zryczałtowanej miesięcznej diety dla radnych oraz dla pełniących neodpłatnie funkcje członków Zarządu." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Data i godzina głosowania: 08.12.2020 13:33:58

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za		Jestem przeciw	
1.	Ryszard Barna		BRAK
2.	Jan Bębenek		
3.	Bogusław Chałuda		
4.	Andrzej Głogowiec		
5.	Ireneusz Gołuszka		
6.	Jadwiga Irla		
7.	Zbigniew Kierkowski		
8.	Szczepan Bujny		
9.	Bogusław Kowalczyk		
10.	Michał Leszczyński		
11.	Hanna Mitka-Marszałik		
12.	Irena Moskwa		
13.	Teresa Sienkiewicz-Rek		
14.	Jerzy Mucha		
15.	Marcin Wojniak		

Wstrzymuję się		Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK		BRAK

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Starostwo Powiatowe w Pińczowie

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr 28

do Protokołu Nr XIX/2020

z dnia 08.12.2020r

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie przekazania skaergi Staroście Pińczowskiemu zgodnie z właściwością." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 08.12.2020 13:36:04

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Ryszard Barna</i>
2.	<i>Jan Bębenek</i>
3.	<i>Bogusław Chałuda</i>
4.	<i>Andrzej Głogowiec</i>
5.	<i>Ireneusz Gołuszka</i>
6.	<i>Jadwiga Irla</i>
7.	<i>Zbigniew Kierkowski</i>
8.	<i>Szczepan Bujny</i>
9.	<i>Bogusław Kowalczyk</i>
10.	<i>Michał Leszczyński</i>
11.	<i>Hanna Mitka-Marszałik</i>
12.	<i>Irena Moskwa</i>
13.	<i>Teresa Sienkiewicz-Rek</i>
14.	<i>Jerzy Mucha</i>
15.	<i>Marcin Wojniak</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był **Admin.**

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Starostwo Powiatowe w Pińczowie

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr *31*

do Protokołu Nr *XIX/2020*

z dnia *08.12.2020*

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pińczowskiego na lata 2020-2034." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 08.12.2020 13:38:19

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Ryszard Barna</i>
2.	<i>Jan Bębenek</i>
3.	<i>Bogusław Chałuda</i>
4.	<i>Andrzej Głogowiec</i>
5.	<i>Ireneusz Gołuszka</i>
6.	<i>Jadwiga Irla</i>
7.	<i>Zbigniew Kierkowski</i>
8.	<i>Szczepan Bujny</i>
9.	<i>Bogusław Kowalczyk</i>
10.	<i>Michał Leszczyński</i>
11.	<i>Hanna Mitka-Marszałik</i>
12.	<i>Irena Moskwa</i>
13.	<i>Teresa Sienkiewicz-Rek</i>
14.	<i>Jerzy Mucha</i>
15.	<i>Marcin Wojniak</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Starostwo Powiatowe w Pińczowie

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr 34
do Protokołu Nr XIX/2020
z dnia 08.12.2020

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 08.12.2020 13:41:12

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za		Jestem przeciw	
1.	Ryszard Barna		BRAK
2.	Jan Bębenek		
3.	Bogusław Chałuda		
4.	Andrzej Głogowiec		
5.	Ireneusz Gołuszka		
6.	Jadwiga Irla		
7.	Zbigniew Kierkowski		
8.	Szczepan Bujny		
9.	Bogusław Kowalczyk		
10.	Michał Leszczyński		
11.	Hanna Mitka-Marszałik		
12.	Irena Moskwa		
13.	Teresa Sienkiewicz-Rek		
14.	Jerzy Mucha		
15.	Marcin Wojniak		
Wstrzymuję się		Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK		BRAK

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Starostwo Powiatowe w Pińczowie

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr 37
do Protokołu Nr XIX/2020
z dnia 08.12.2020r'

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Pińczów." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 08.12.2020 13:43:07

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za		Jestem przeciw	
1.	Ryszard Barna		BRAK
2.	Jan Bębenek		
3.	Bogusław Chałuda		
4.	Andrzej Głogowiec		
5.	Ireneusz Gołuszka		
6.	Jadwiga Irla		
7.	Zbigniew Kierkowski		
8.	Szczepan Bujny		
9.	Bogusław Kowalczyk		
10.	Michał Leszczyński		
11.	Hanna Mitka-Marszałik		
12.	Irena Moskwa		
13.	Teresa Sienkiewicz-Rek		
14.	Jerzy Mucha		
15.	Marcin Wojniak		
Wstrzymuję się		Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK		BRAK

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Starostwo Powiatowe w Pińczowie

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr 40

do Protokołu Nr XIX/2020

z dnia 08.12.2020'

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Uchwale Nr XIX/126/2020 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 22 września 2020 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Data i godzina głosowania: 08.12.2020 13:45:25

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za		Jestem przeciw	
1.	<i>Ryszard Barna</i>		<i>BRAK</i>
2.	<i>Jan Bębenek</i>		
3.	<i>Bogusław Chałuda</i>		
4.	<i>Andrzej Głogowiec</i>		
5.	<i>Ireneusz Gołuszka</i>		
6.	<i>Jadwiga Irla</i>		
7.	<i>Zbigniew Kierkowski</i>		
8.	<i>Szczepan Bujny</i>		
9.	<i>Bogusław Kowalczyk</i>		
10.	<i>Michał Leszczyński</i>		
11.	<i>Hanna Mitka-Marszałik</i>		
12.	<i>Irena Moskwa</i>		
13.	<i>Teresa Sienkiewicz-Rek</i>		
14.	<i>Jerzy Mucha</i>		
15.	<i>Marcin Wojniak</i>		
Wstrzymuję się		Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>		<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.